
Hotové směsi

Napsal uživatel Správce
Pondělí, 18 Říjen 2010 11:06 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:23

Hotové směsi snadno seženete a mají dlouhou trvanlivost.

  

Základní krmení :

  

By mělo obsahovat živiny a vitaminy, které králíček potřebuje. Chovatelé krmí své mazlíky
granulátem ( to jsou lisované zelenohnědé válečky, které obsahují vitamíny a jsou v nich
přidané různé rostliny a druhy obilí ) . Krmeního samozřejmě existuje velice mnoho  druhů a
proto je lepší se optat přímo ve zverimexu které krmení by vám doporučili, já osobně kupuji
svému králíčkovi krmení uvedené zde na obrázku. Krmení obsahuje vše potřebné a králíčkovi
chutná :o)

  

Při nakupování krmení si dávejte pozor na :

  

Datum spotřeby na obalu. Je-li krmení prošlé, už neobsahuje všechny vitamíny.

  

Barevnému krmení se raději vyhněte, vás sice láká, že hezky vypadá, ale králíčkovi  moc
nechutná.

 1 / 2



Hotové směsi

Napsal uživatel Správce
Pondělí, 18 Říjen 2010 11:06 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:23

  

Kupujte raději směsi s menším obsahem obilných zrn, ale raději s větším obsahem pelet, obilí (
celá zrna, lisované nebo vločky ), různá semena a maličko sušené zeleniny.

  

 2 / 2


